教务〔2010〕235号

 关于征集2010年本科教学

研究论文的通知
各有关单位：

为及时反映我校本科教学改革与建设中的优秀成果，总结、推广教学改革的经验，进一步提高本科教育教学质量，学校今年继续向全校教职员工征集本科教学研究论文，并通过专家审稿遴选出优秀文稿汇编出版《教学研究与实践》（教师论文集）。现将有关事项通知如下：
一、来稿需按照科学研究论文格式撰写，做到立意新颖、观点明确、内容充实、论证严密、语言精练、资料可靠。论文内容要切合当前高等教育的发展趋势，联系本科教育教学改革实际，具体可包括专业建设与专业结构的优化、课程体系与教学内容的改革、教学方法与教学手段优化、实践教学改革、人才培养模式的改革、教学管理与教学质量保障等方面的研究与实践。

二、来稿字数一般不超过5000字，有新观点、新方法、新材料的精粹短稿，尤为欢迎。格式要求请参考附件，不符合格式要求的稿件恕不受理。

三、为便于稿件的整理，所有来稿应交相应单位确认后汇总报送教务处（医学教务处）。

四、来稿截止时间：各单位请于2011年3月10日前将论文稿件（文字版两份）送至教务处教学研究科，同时发送电子版至相应邮箱（医科单位来稿送至医学教务处）。

教务处联系人：阮惠敏、陈慧，联系电话：39332221，办公地址：东校区行政楼A206，邮箱地址：jwcjyk@mail.sysu.edu.cn。

医学教务处联系人：王淑珍、周花，联系电话：87331242、87333564，办公地址：北校区行政楼，邮箱地址: yjcjyk@mail.sysu.edu.cn。
附件：论文格式要求

           二〇一〇年十二月二十七日

主题词：教学工作 本科 教学研究论文△ 通知

	抄送：医学教务处

	　中山大学教务处              2010年12月27日印

附件
           论文格式要求
页面设置：
        纸    型：A4纸型                  上下边界：25mm

        左右边界：25mm                     行    距：固定值24磅

        字    体：宋体                     页    码：暂不设置页码

        字    号：标题四号加粗，正文五号
论文格式：
    ***************（中文题目）

院系名称（小四号黑体）  作者姓名（小四号楷体）

摘要（五号黑体）：******************（中文，五号仿宋）

关键词（五号黑体）：***************（中文，五号仿宋）
（正文五号宋体）
**********************************************

  参考文献（黑体五号）
   [1]郑登云.中国高等教育史（上册）.上海：华东师范大学出版社，1992.

[2]鲁洁.对人的理解:道德教育的基础——道德教育当代转型的思考.教育研究,2002,7:3-10.

[3]**********************************

  **************(英文题目 小四号Times New Roman )

Abstract:

**********************************************************************************

          Key  word:****   *****    ****

说明：中文题目,摘要和关键词放文前，英文题目、摘要和关键词放文末。

PAGE
—2—